7 usi sunt ei dies pauci tale spaudum  
p amoris magnitudine Quoniam nos in  
flavit amor tam suave soletatis ubi  
no est uide n reges et reginas ubi  
me cator mihens miserabit Accipit s  
ex km abo Ferio qui p tam laudabi  
li soletate et in mama duisa sustinuit  
longo tpe vni cu iam debet ad hanc  
societatem p capitul ab salione mifre et  
oraet p libri dionis vox d celo uenit d  
perito uia adiio est ex auditus tuus in  
uide p miles veni ad societatem omnium  
cler. Logem De sco Morte.

**D**ñe me m̄ me. leg<sup>2</sup> mū. q̄ tū ppv̄ ifek

D  
e cœnacrē dñs dixit ad monsēn-  
tē aaron loquim̄ ad p̄em illa dabit a q̄  
p̄ p̄lm siāne mēl p̄l m̄duoq̄ d bñ  
a dñs p̄f dñc Quia h̄ dñs eos tangat  
multas ḡt̄s nūme sua p̄ssione nūc  
dōm̄ dñk̄s nūc p̄missim̄z et in nñm  
honorē act̄r̄ actions dñs p̄mat tēm  
uine alioz ḡt̄s ab h̄q̄ extorquē dñc  
p̄ vīctoribz loquim̄ ad p̄em i or m̄  
uic̄i reuocando ei ad memoria p̄ca que  
ḡmis̄ Celi q̄ ammis̄ Inſium q̄ adq̄suunt  
illa dabit a quod s̄ p̄punctōs ut &  
loq̄ ualeam orabias eu q̄ m̄ loq̄ p̄p̄  
hanec m̄ me Consueuid̄ e bonorū  
hom̄ q̄ sibi dñtōs cogant ut seū m̄  
dō maneat i fm̄ fauore que q̄d eos  
h̄nt eos locant h̄z dñs cuius m̄ ponde  
i nūo et m̄ sūra dñp̄suat illi  
m̄ modū pond̄ i m̄lūcam i nutm̄  
dilq̄mis sc̄ut nūare Qd̄ h̄ ex̄p̄mit q̄  
sibi nūentes nō ad m̄lam sua n̄ ad sc̄u  
cellam h̄z n̄ se manē h̄z e m̄ sua dñi  
mitate wlt manē h̄z e sc̄ut ip̄e eti  
glosus m̄ serpo m̄mutabz mb̄tūd̄  
sic ip̄i m̄ eo s̄ h̄z ut saatis qualit̄ ad  
hanc sc̄lam p̄uemat̄ sūre debet̄ p̄  
ille q̄ wlt h̄z m̄la manē dz vii modis  
m̄ deo manē P̄dmo m̄ deo manete